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VENDIM

Nr 3 date Z26. OF. LOOT (0?17-0 é/oe.l‘/

I ASR“Mﬁ.ESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGTEGIEST TE KUFIZUAR
o "Adelchi - Shgiperiash.p k

Ne Tirane sot me date 26-09-2005 u zhvillua Mbledhja e Asamblese se
Ortakeve te Shogerise te Shogerise "Adelchi-Shqiperia® shpk., e n johur shkurtimisht
"Adelchi”.

Kjo Shogeri eshte rregjistruar :

- Ne baze te vendimit nr. 4267 date 18 Maj 1994 eshie rregjistruar si person
juridik Shogeria "Adelchi” shp k. me gender ne gytetin e Shkadres.

- Ndersa , ne baze te vendimit nr. 4267/1 date 5 Janar 1995 eshte vendosur:

A. Ndryshimi i kapitalit te Shogerise nga 3.000.000 $ ne 1.500.000 $.

B. Largimi i ortakut Antonio Urbani, dhe

C. Shtimin e ortakut Luca Sergio, et}

- Kurse me vendimin e Gjykates se Tiranes nr. 4267/2 date 18 Dhjetor 1996
eshte vendosur largimi i ortakeve Segio Adeichi dhe Luca Sergio(Adelchi) me ane te
akteve perkatese te transferimit te kapitaleve pasuri e luajtshme dhe pranimin e
ortakes Cinzia Sergio, duke mbetur keshtu Shogeria “Adeichi” shpk., me dy ortake
2.z. Paulin Radovani dhe Cinzia Sergio, secili me nga 50 % te kapitalit themeltar,

Mbledhja, pasi shqyrtoi punen e bere deri me tani, si dhe kerkesen e dhurimit te
kuotave te kap. themeltar, me te cilin pala Cinzia Sergio i ka dhuruar z. Paulin Radovani
50 %(750.000 $) te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise ge ajo zoteronte, nga
ku z. Paulin Radovani, me gjithe pjesen e vet takuese prej 50 % (750.000 $) te kuotave
te kapitalit themeltar, behet pronar i plote dhe i pakontestueshem i 100 % (750.000
+750000 = 1500000 $) te Shogerise "Adelchi-Shqiperia® shpk. e njohur
shkurtimisht "Adelchi”,

VENDQOSI

1. Te miratoje kryerjen e aktit e dhurimit se kuotave te kap. themeltar me te cilin
pala Cinzia Sergio i ka dhuruar z. Paulin Radovani 50 %{750.000 $) te kuotave te
kapitaiit themeltar te shogerise ge ajo zoteronte, nga ku z. Paulin Radovani, me
gjithe pjesen e vet takuese prej 50 % (750.000 $) te kuotave te kapitalit
themeltar, behet pronar i plote dhe i pakontestueshem i 100 % (750.000
+750.000 = 1.500.000 $) te Shogerise "Adelchi-Shqiperia” shpk. e njohur
shkurtimisht "Adeichi”,

2. Ky vendim te depositohet ne rnglsTrm tregtar te Gjykates se rrethit Tirane nga
ortaku dhe administratori Paulin Radovani.
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ADELCHI ~ SHQIPERIA

VENDIM

I asamblesea se zakonshme te ortakeve
Mr 2 date 0B Nentor 2011

Sot me daten 08 Nentor 2011ne seline e shogerise Adelchi Shgiperi u
mbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100% te
kuotave te Kapitalit.

Asambleja ka kete rend dite :
a)Te vendose per zmadhimin e kapitalt me perfshirjen e fitimeve te
mbartura 4,196,941 leke dhe fitimin e vitit 2010 4,983,059 leke gjithsejt
9,180,000 leke .

b) Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel te autorizuar Zj Nurije KRYMI
me Nr License 31 leshuar nga IEKA per vleresimin e shteses se kapitalit .

VENDOSI

a)Te vendose per zmadhimin e kapitalt me perfshijen e fitimeve te
mbartura 4,196,941 leke dhe fitimin e vitit 2010 4,983,059 leke gjithsejt
9,180,000 leke .

b} Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel te autorizuar Zj Nurije KRYMI
me Nr License 31 leshuar nga IEKA per vleresimin e shteses se kapitalit .

ORTAKET

Paulin Radovani

Advese: | ALl TRE HERO] Shkoder — ALRANIA
Tel & Fax +335 22 241455 adelchishqiperia_shpkatsahooi

ADELCHI ~ SHQIPERIA

[ asamblese se zakonshme te ortakeve

_Nr 3 date 18 Nentor 2011

Sot me daten 18 Nentor 2011 ne seline e shogerise Adelchi Shgiperi u

mbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrien e zoteruesve te 100% te
kuotave te Kapitalit.

Asambleja ka kete rend dite :
a)Te miratoje zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e fitimeve te mbartura
4,196,941 leke dhe fitimin e vitit 2010 4,983,059 leke gjithsejt 9,180,000

leke .Kapitali pas rritjes behet 337.500.000 leke pa ndryshuar pjesmarria e
ortakeve ne kapital.

b) Te miratoje raportin - e Ekspertit Kontabel te autorizuar Zj Nurije KRYMI
me Nr License 31 leshuar nga IEKA

VENDOSI

a)Te miratoje zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e fitimeve te mbartura
4,196,941 leke dhe fitimin e vitit 2010 4,983,059 leke gjithsejt 9,180,000

leke Kapitali pas rritjes’ behet 337.500.000 leke pa ndryshuar pjesmarrja e
ortakeve ne kapital.

Ortaket pas kesaj rritje jane:
Paulin Radovani 100% te kapitalit ge perbehet nga 337,500 pjese.

b} Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te autorizuar Zj Nurije KRYMI
me Nr License 31 leshuar nga IEKA

ORTAKET

Paulin Radovani

“ADELCHI= SHQIPERIA Stpk. P47 e ROGZI0TGC Wamms Liooicp 13425240
Advess: Lagin  TRE HERC Shinder - ALBANIA
Tl & Fax - +355 22 243499 adelchshqiperin shpkigyahoo. i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
FIRMA ADELCHI SHQIPERIA
SHKODER

14 Dhjetor 2012

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 4 date 14 Dhjetor 2012

Sot me daten 14 Dhjetor 2012 ne seline e shogerise Adelchi Shqiperia Sh.p.k
me NIPT K06424016C u mbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrjen e
zoteruesve te 100% te kuotave te Kapitalit.

Asambleja ka kete rend dite :

a)Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 9.800.000 leke .Kapitali
mbas rritjes behet 347.300.000 leke .

b) Te emeroje si eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per verifikimin
e shteses se kapitalit.

VENDOSI

a)Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 9.800.000 leke .Kapitali mbas
rritjes behet 347.300.000 leke .

b) Te emeroje si eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per verifikimin
e shteses se kapitalit.

ORTAKET

Paulin Radovani . # >

Todas

REPUBLIKA E SHEIPERISE
FIRMA ADELCHI SHQIPERIA
SHKODER

25 Dhjetor 2012

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 5 date 25 Dhjetor 2012
Sot me daten 25 Dhjetor 2012 ne seline e shogerise Adeichi Shqiperia Sh.p.k me
NIPT K06424016C u mbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrien e
zoteruesve te 100% te kuotave te Kapitalit.
Asambleja ka kete rend dite :
a)Te miratoje raportin e eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per
verifikimin e shteses se kapitalit.

VENDOSI

a)Te miratoje raportin e eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per
verifikimin e shteses se kapitalit.

ORTAKET

Paulin Radovani




ADELCHI ~ SHQIPERIA

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 2 date 04 Shkurt 2015

Sot me daten 04 Shkurt 2015 ne seline e shogerise Adelchi Shgiperia Sh.p.k me
NIPT K06424016C me seli ne Shkoder, u mblodh Asambleja e zakonshme me
pjesmarrjen e zoteruesve te 95.45% te kuotave te Kapitalit.

Ne mbeshtetje te ligjit 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqgerite
tregtare” neni 81,82,83,84,85,86,87 :

Asambleja ka kete rend dite :

1) Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 2.194.268 leke me fitimet
e vitit 2013 dhe 505.732 leke nga fitimet e mbartura.Kapitali mbas rritjes
behet 350.000.000 leke

2) Te emeroje si ekspert kontabel te rregjistruar Z. Ervis Kraja per verifikimin
e shteses se kapitalit .

VENDOSI

1) Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 2.194.268 leke me fitimet
e vitit 2013 dhe 505.732 leke nga fitimet e mbartura.Kapitali mbas rritjes

behet 350.000.000 leke
2) Te emeroje si ekspert kontabel te rregjistruar Z. Ervis Kraja per verifikimin

e shteses se kapitalit .

ORTAKET
r.r X feithnd gt 5, .
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“ADELCHI = SHQIPERIA Shpk. VAT No KOGA24016C Memeres Licenza 33423249

Adress: Lagia TRE HEROI Shkoder - ALBANIA
el & Fax. +355 22 241499 adclchishgiperia_shpkayahoo, it
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ADELCHI ~ SHQIPERIA

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 3 date 24 Shkurt 2015

Pjesmarrijen e zoteruesve te 95.45% te kuotave te Kapitalit

Ne mbeshtetie te ligjit 9901 ¢
t.14, "
tregtare” neni 81,82;83,84,85,86,8?‘:?04'2008 Per tregtaret dhe  shogerite

Asambleja ka kete rend dite -

1) Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te rre

verifikimin e shteses se kapitalit IS Bl (o >4

VENDOQSI

1) Te miratoje raportin e eksperti
b L ertit ko i i :
verifikimin e shteses se kapitall:;t. riabel te rregjistruar Z. Ervs Kraja per

ORTAKET

Fifomeng: R_aduva ni
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.II?]IIIE.'.I.RTM Sh.p.k. VAT No KOB424016C NumeroX Bonsm ?2'5/?49‘_ =T
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ADELCHI  SHQIPERIA

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr: 4 date 20 Tetor 2015

Sot me daten 20 Tetor 2015 ne seline e shogerise “Adelchi Shgiperia”Sh.p.k
NIPT K06424016C me seli ne Shkoder, u mblodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrien
e zoteruesve te 95.45% te kuotave te Kapitalit. Mbledhja e Asamblese se ortakeve te
shogerise"Adelchi-Shgiperia“shpk u zhvillua pa pranine e ortakut METE per mos paragitjen
e ketij te fundit edhe pas njoftimit ge i eshte bere me nr.prot.13 date 12.10.2015 dhe

lajmerim marrje nr RR184268281AA .
Mege ortaku zj.Filomena Radovani ka pjesen dermuese te kuotave 95.45% mbledhja u

zhvillua dhe u mor ne shgyrtim

Ne mbeshtetje te ligjit 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” neni
81,82,83,84,85,86,87 :

Asambleja ka kete rend dite :

1) Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 8.805.522 leke.
Kapitali mbas rritjes behet 358.805.522 leke.

2) Te emeroje si ekspert kontabel te rregjistruar Z. Ervis Kraja per
verifikimin e shteses se kapitalit .

VENDOSI

1) Te miratoje shtesen e kapitalit me fitimin e vitit 8.805.522 leke.
Kapitali mbas rritjes behet 358.805.522 leke,

2) Te emeroje si ekspert kontabel te rregjistruar Z. Ervis Kraja per
verifikimin e shteses se kapitalit .

ORTAKET
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“*ADELCHI * SHQIPERIA Sh.p.k. FAT No KO64240060 Numero Licenza 33425249
Adrexs; Lagia TRE HERQ] Shkoder — ALBANIA
Tel & Fax.: +355 22 241499 adelchishgiperia_shpk@yahoo.it

ADELCHI  SHQIPERIA

VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr: 5 date 02 Nentor 2015

Sot i
o KD% 1 ;,E[] lgf:te; 02 I‘Nentnr 2015 ne seline e shogerise “Adelchi Shqiperia”sh.p.k
& b IEE 4?50:56& |t ;ekggtkodert,e uKmendh Asambleja e zakonshme me pjesmarr}%n
ues 35-45% te ave apitalit. Mbledhja e Asam
2 shogerise Adelchi-Shqiperia shpk u zhvillua pa pranine e U{‘takut METPIJEFF:E' fnenso r;gl::gﬁj::

e ketij te fundit edhe pas njoftimit ge i
o St RR1842631281M .qe I eshte bere me nr.prot.13 date 12.10.2015 dhe

Mege ortaku zj.Filomena Radovani i
2hvillua dhe 1 s ra s ani ka pjesen dermuese te kuotave 95,459, mbledhja u

Ne mbeshtetje te ligiit 9901 d .
81’82-'83!84;85,86,8?]: t.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare” nenj

Asambleja ka kete rend dite -

1) Te miratoje raportin e eksperti
3 " * rt!t k ji i i
et b il kapital?t . ontabel te rregjistruar Z. Ervis Kraja per

VENDOSI

1) Te miratoje raportin e eksperti
-l rtit k T : .
verifikimin e shteses se kapitallijt : ontabel te rregjistruar 2. Ervis Kraja per
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